para as Secretarias Municipais de Saúde, Educação, Administração e Fazenda. 

CONTRATO Nº 140/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2017 

CONTRATADA: BARQUEIRO SOLUÇÕES DE ESCRITÓRIO LTDA.  
CNPJ nº 10.414.402/0001-96 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 12/06/2017. 
Valor: R$ 2.582,00 (dois mil quinhentos e oitenta e dois reais). 

CONTRATO Nº 141/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2017 

CONTRATADA: GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME  

CNPJ nº 18.136.904/0001-04 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 12/06/2017. 
Valor: R$ 2.752,30 (dois mil setecentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos). 

CONTRATO Nº 142/2017 
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2017 

CONTRATADA: VERLIN & PIONTKOSKI LTDA. 

CNPJ nº 10.894.828/0001-94 
Validade do Contrato: 30 dias, a contar de 12/06/2017. 
Valor: R$ 14.859,00 (quatorze mil oitocentos e cinquenta e nove reais).